MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 93, DE 5 DE MAIO DE 2017.

Designa  os  servidores  CATARINA CRISTO  DE  OLIVEIRA BARROS
AMARAL  e  ENNY  DANIELLE  ROCHA  ALVES  para  exercerem  as
funções  de  fiscal  administrativo e  fiscal  técnico  do  contrato  nº  08/2017,
firmado com a empresa RONNE ROBERTO ALVES SAMPAIO – ME.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33  do  Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  a  servidora  CATARINA CRISTO  DE  OLIVEIRA BARROS

AMARAL, ocupante do cargo de Assessora-Chefe de Comunicação, Matrícula nº 22672-6, para as

funções  de fiscal  administrativo e fiscal  técnico do Contrato nº  08/2017,  que tem por objeto a

prestação de serviços de monitoramento de mídia – clipping eletrônico.

Art.  2º  –  Designar  o  servidor  ENNY DANIELLE ROCHA ALVES,  ocupante  do

cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Comunicação  Social,  Matrícula  nº

21584-8, para 1º suplente das funções de fiscal administrativo e fiscal técnico do contrato.

Art. 3º – Esta Portaria Entra Em Vigor Na Data De Sua Publicação.

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 maio 2017. Caderno Administrativo, p. 2  5  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104787/DMPF_ADM_20170508.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104787/DMPF_ADM_20170508.pdf?sequence=1&isAllowed=y